Ofto abbas guartus in capella S. Benedicti sepulfus est.

Hartmannus abbas quinfus dedit huic ecclesiae triginta
solidos in Embe, praedium in holtzele cum ommnibus suis per
tinentiis et forestibus, et quaedam bona in Sigena, et mancipia
(juaun |||ll|'].'|1.'|. In :';||u‘l|.‘l 5. Benedieti |;t|i|'<1-il.

Rudolfus huius loci abbas sextus, hie fres abbatias habuit,
seilicet Tmitiensem, Werthinensem et Indensem. Nouissime cum
episcopatum Osnaburgensem  assectaret, veneno - periit, in ca
pella 8. Toannis Baptistae ad ecaput Fulberti primi abbatis
huins ecclesiae sepultus quieseit.

Lutfridus huins loei abbas septimus sicuti abbatiam male
acquisivit, ita peius eam perdidit.

Bauno huius loei abbas octanus, .‘\1'1'hil'|1i-u-~l|.|'l Frederic ]Ii'illli
avunenlus, in capella S. Benedicti quieseit.

Marcuardus huius ecclesiae abbas nonus de Siburg assum
tus est, constituit ad caritatem fratrim in anniversario suo de
cimam quandam in Vinza, XX maldra siliginis totidemque aue

persoluentem et mansum in villa Bertholdesdorp, dimidiam
marcam annuatim persoluentem et carratam vini de vineis in
Erthelinghoue iacentibus persoluendam, quae cuncta hospifa-
rins percipiens tam fratribus in rvefectorio quam ministerialibus
de villa cunctisque pracbendariis secnndum consnetudinem hac
f"il”k observatam debet administrare. Hie ante altare S. Nicolai
I monasterio sepultus in pace quiescit.

Rupertus huius ecelesiae abbas decimus de Siburg assumptus
ek, omnes illing temporis magistros literarum scientia praccel

lens capellam S. Laurentii ante portam casfri dinitensis congtp.
xit, chornm in monasterio fornicibus ereetum mirabili

1
decore

perfecit, dormitorinm, quod appellatur nonum, aedificauit. Lih;

plurimos composuit, quornm nomina haee sunt:

Expositio Buangelii secundum  loanmem. Tractatus supey
1

librum Geneseos. Tractatus super librom  Regum. Traetats

super librum Apoecalipsis.  Liber de officiis  dininis. Bxpo

sitio super prophetas minores. Liber de processione spir

saneti.  Liber de vietoria wverbi Dei. Expositio super cantic
canticornm. Expositio super regulam nostram. Liber de incey
dio huius oppidi. Disputatio Christiani atque Judaei; libe
metrice compositus. Seripsit etiam textus super Enangelinm Ma
thaei, opus de gloria et honore filii hominis.

Hic ad anninersarium suum simulque B. Lauorentii fe

stum  celebrandum, quod ipse solemmniter instituit, quae
dam Dbona disposuit, scilicet novem solidos de Hosteim ol
nendos et maldrum auenae, de Hathekenrode quatnor soli
dos, de Zudendorp maldrunm et semis tritici, de Wadenheim
carratam vini, quae omnia prior reeipiens fratribus in eins
ninersario et in 8. Lauarentii festo in simila, in pisce ef vino
seruire debet et cereum nocturnalem singulis altaribus prouidebit
Hic sub ecapella 8. Michaelis in claustro sepultus in pace
llllii_‘:-t"H.

Rudolphus huins loei abbag vndecimus, non per electionen,
sed per intrusionem abbas factus, multa ab hae ecclesia alienayit,
unde per accusationem a papa Bugenio depositus in elaustro 5
Pantaleonis Coloniae consenuit, ibique sepultus quieseit. (uac
dam tamen bona ad caritatem fratribus constituit, seilicet i
Walda et in [,t‘ii’lll.lltl'_".'k solidos X VIIL.

(erlachns huius ecelesiae abbas duodecimus a honae memo
riae papa Eugenio abbas constitutus, multa huie ecclesiae bona ¢
cit. Cuiusdam siquidem Winemari honum, quod et in hae villa etin
huiug villae campis iacet, datis pro eo XXXIII mareis acquisiut
Decimam cuinsdam Thioderici cognomento paruae fidei ef decimail
cuinsdam Sigefridi virasque in campis villae Westhoue iacentes datis
VII et semis marcis redemit. Decimam de Burge fere perditam fai
valenter quam sapienter recuperavit, investituram ecclesiae de Bur

sele vel Zuneze auctoritate Romani pontificis laicali manu remott

non sine perieulo optinuit, quinque solidornm censmn de ec
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Hatnikke din denegatum sagaci industria recepit, plurima aedi
feia Tuinam minitantia reparavit, mulfa in cantu et moribus cor
woxit. nonissime multa sanctorum martyrum et sanetarum virgi

g corpora de Colonia addueta huie ecclesiae introduxit. Hie

qd apninersarinm  suum  quaedam  bona prefio non medioeri a
S1is 1|'.|s.~1'.\;'-;n|.'i|]lll.‘-= redempta disposuit, scilicet decimam in Oue
dch quingue maldra tritiei et quatuor siliginis persoluentem, duo
etinm maldra tritici, et amam vini in Wadenheim, XXX quoque
denarios Anfurnacensis monetae vel quindecim Coloniensis in
;:iluln'l'tlui'[?.

[tem guatnor solidos de Langela soluendos et maldrmn siligi
gis ad festinitatem sanetorum martyrum et sanctarum virginum cele
prandam constituif, quae omnia per manns custodis transigenda dis
posuit, uf ipse ea recipiens fratribus secundum tenorem prinilegii su-
per haee conseripti ministret, quod prinilegium sigillatum et inter
alia prinilegia consernatum, nee non in regula conseriptum habe
fur. Item etiam carratam vini de bono Heinriei cuinsdam ele
rici de Windense custodi pro supplemento anmuatim dari con
gtitnit ad illuminandam criptam per annmn cum oleo.  Hic n
vestibulo, quod est in capella S. Ioannis Baptistae, sepultus in
pace lillil'.‘érﬂ.

Hartpernus huius loci abbas XIIL. decimam de Ruleshoue
din ab ecelesia alienatam auvctoritate Romani pontificis et Archi
diaconi aliornmque priovom indicio recuperauif, mansiones octo
gitca. murnin  castri iuxta hortnm nostrum incommode iacentes
pretio redemptas eidem horto nostro adiiciens muro eircumdedit,
possessiones multas antiquitns inbeneficiatas pretio non medio
eri redemptas ecclesiae contulit, aedificia plarima semiruta re-
stanranit, dmn esset camerarviug, calicem vnum, dom esset celle-
raring, calicem alternm de duabus marcis ef stolam nnam  dear
gentatam et duas easulas utrasque rubeas ecclesiae dedit et tan
dem abbas factus easulam pretioso  aurifrigio insigniter decora
lam et eappam similiter insignitam, palliom quogque multae am
plitudinis, pallinm alind modicum et cappam pretii mediocris
L0, XX et una mareis comparans ececlesiae aequisinit, vadi
monia quoque ecelesiae ante decem annos exposifa pro mareis
XVIII redemit.